
UCHWAŁA NR LVI/1217/18
RADY MIASTA BYDGOSZCZY

z dnia 28 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta Bydgoszczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, poz. 2056 i poz. 2422), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy, Rada Miasta 
Bydgoszczy uchwala, co następuje.

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Bydgoszczy, przyjętym uchwałą Nr 
XI/140/15 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Miasta Bydgoszczy, wprowadza się zmianę polegająca na tym, że w 
§ 13 w ust. 10 po pkt 5 dodaje się pkt 6 – 7 w brzmieniu:

„6) organizujących wystawy i targi zwierząt gospodarskich na czas trwania tych imprez,

7) utrzymujących pszczoły.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

dr Zbigniew Sobociński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 marca 2018 r.

Poz. 1227


		2018-03-08T11:24:30+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




